
МИНИСТЕРСТВО ОБРЛЗОВЛНИЯ И НАУ1СИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О запрете приема в краевое государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Дом ребенка специализированный, г. Барна
ул»

В связи с неисполнением предписания об устранении выявленных нару
шений от 20.05.2019 № 188 краевым государственным бюджетным учрежде
нием здравоохранения «Дом ребенка специализированным, г. Барнаул», вы
данного Министерством образования и науки Алтайского края и на основа
нии части 7 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об обра
зовании в Российской Федерации»

приказываю:
1.Запретить прием по дополнительным общеобразовательным про

граммам в краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Дом ребенка специализированный, г. Барнаул», расположенное по адресу:
ул. Аванесова, д. 46, г. Барнаул, Алтайский край, 656003 (ИНН - 2225014292,
ОГРН- 1022201767400).

2.Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела госу
дарственного контроля и надзора в сфере образования Сорокину О.В.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Абалакина Юлия Алексеевна,8 (3852) 29 44 4бу.^!3^


